
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 28.03.2025
Avaldamise lõpp: 29.03.2125

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ ORGITA DOLOMIIDITOOTED (registrikood: 10713994)
(aadress Kulliaasa, Sulu küla, Märjamaa vald, Rapla maakond, 78253) esitatud taotluse alusel on
valminud Vanakubja liivakarjääri keskkonnaloa nr Rapm-044 muutmise eelnõu. 

Taotletava Vanakubja liivakarjääri asukoht on Rapla maakond Märjamaa vald Veski küla. Taotletava
mäeeraldise teenindusmaa pindala on 6,36 ha ja mäeeraldise pindala 3,19 ha. Vanakubja liivakarjääri
teenindusmaa kattub katastriüksustega „Vanakubja liivakarjäär“ (katastriüksuse tunnus –
50404:001:0078, pindala – 6,37 ha, sihtotstarve – Mäetööstusmaa 100%, omandivorm – riigiomand,
mille valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ning volitatud asutus Maa- ja Ruumiamet).
Kaevandatud maavara kasutamise otstarve on üld- ja teedeehitus. 

Keskkonnaamet otsustab: 
1. pikendada OÜ-le ORGITA DOLOMIIDITOOTED kuuluvat keskkonnaluba nr Rapm 044 Vanakubja
liivamaardla Vanakubja liivakarjääri mäeeraldisel kaevandamiseks 8 aasta võrra, tähtajani 09.10.2032; 
2. märkida mäeeraldise pindalaks 3,19 ha (eelnevalt oli 3,04 ha); 
3. märkida mäeeraldise teenindusmaa pindalaks 6,36 ha (eelnevalt oli 6,37 ha); 
4. kanda keskkonnaloale varuplokid seisuga 30.06.2023, 1 plokk täiteliiva aktiivne tarbevaru 3 tuh m³ ja 2
plokk täiteliiva aktiivne tarbevaru 150 tuh m³ (varasemalt olid loale kantud täiteliiva aktiivse tarbevaru
plokid 2,3,5 ja 6 ning ehitusliiva aktiivse tarbevaru plokid 1 ja 4); 
5. kanda keskkonnaloale keskmine tootmismaht aastas 9 th m³ (varem oli 12 tuh m³); 
6. seada muudetavale keskkonnaloale kõrvaltingimused: 
a. Kaevandamine peab jääma 15 meetri kaugusele Käriselja-Sarna tee nr 5040123 teekatte servast; 
b. Kaevandaja taastab olemasoleva kaevandamise nõlva 15 meetri ulatuses Käriselja- Sarna tee nr
5040123 teekatte servast tee kaitsevööndis tagasitäitena laugeks, veepealses osas kaldega 1:2 ja
veealuses osas kaldega 1:5; 
c. Karjäärisisesed teed tuleb planeerida selliselt, et need jääksid eluhoonetest võimalikult kaugele; 
d. Purustus- ja sorteerimissõlm võib paikneda vaid mäeeraldise eluhoonetest võimalikult kaugele jäävas
osas (karjääri lääneosa); 
e. Müra ja peenosakeste leviku tõkestamiseks tuleb katendivallid rajada mäeeraldise eluhoonete
poolsetesse osadesse; 
7. Kehtima jäävad keskkonnaloas nr Rapm-044 varasemalt kehtestatud kõrvaltingimused.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126115

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku koosolekut läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10713994
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126115


Teadaande number 2436904


